Nicolae și dela 5 Noembrie aceia din Răzvorul Pășunei (Legelösor) După acest termen cei neprezentați vor fi strict amendați.

— Eri s'a promulgat legea prin care se ratifică dispozițiunile luate de Consiliul dirigent al Transilvaniei prin decretul nr. VII din 6 (19) Februarie 1919 cu modificările aduse de Parlament.

— Primăria a luat dispoziții pentru împedarea exportării alimentelor din teritoriul orașului.

— Dnii Nițescu, directorul mișcării, Tănăsescu, subdirectorul serviciului comercial, Tlavian, inspector soc. Vagons-lits, Pora, dir.